

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	Oprávnený	Neoprávnený
					cena	jednotiek	v Eur	výdavok	výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetlotecnická štúdia	kus	969,96	1,00	969,96	969,96	0,00
2.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulická zdvíhacia plošina na automob. podvozku v. do 27 m	hod	32,35	196,00	6 340,60	6 340,60	0,00
3.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skló, plasty a drevo obsahujúce nebezpečné látky alebo kontam. nebezp. látkami 17 02 04 (N)	t	344,35	1,50	516,53	0,00	516,53
4.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Iné izolačné materiály pozostávajúce z nebezp. látok alebo obsahujúce nebezpečné látky 17 02 04 (N)	t	344,35	0,55	189,39	0,00	189,39
5.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d47)mm	m	1,27	16,00	20,32	20,32	0,00
6.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, čierna	m	1,16	16,00	18,56	18,56	0,00
7.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zalievková hmota 1kg	kus	5,46	5,00	27,30	0,00	27,30
8.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatury pre izolované nn vedenia	kus	2,71	442,00	1 197,82	1 197,82	0,00
9.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves-strmeňová svorka na stĺp s jedným hákom 892505	kus	1,42	171,00	242,82	242,82	0,00
10.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves-strmeňová svorka s dvomi hákmi 892503	kus	1,44	29,00	41,76	41,76	0,00
11.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevná svorka pre izolované vodiče nn	kus	13,04	90,00	1 173,60	1 173,60	0,00
12.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevná svorka pre izol.vodiče 136012 4x35	kus	7,82	12,00	93,84	93,84	0,00
13.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevná svorka pre izol. vodiče 136010 4x16-2x16	kus	6,05	140,00	847,00	847,00	0,00
14.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	kus	1,42	196,00	278,32	278,32	0,00
15.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpojenie celoplastových káblov na vedení, zapojenie 3x2,5 demontáž	kus	1,52	108,00	164,16	164,16	0,00
16.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov do 4x16 mm2 demontáž	kus	3,24	6,00	19,44	19,44	0,00
17.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov 4x 16-25 mm2 terajšie	kus	5,44	6,00	32,64	32,64	0,00
18.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklpkou 4x 35-50 mm2	kus	11,33	8,00	90,64	90,64	0,00
19.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vložky poistkovej, nožová do 500V	kus	0,16	12,00	1,92	1,92	0,00
20.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková vložka nožová PNA000 : 40487 - 80A gG	kus	1,80	3,00	5,40	5,40	0,00
21.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková vložka nožová PHNA000 : 40511 - 50A gG	kus	4,40	6,00	26,40	26,40	0,00
22.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž bleskoisťky NN do 500V	kus	2,90	1,00	2,90	2,90	0,00
23.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodič prepätia typ LVA-280B pre vonkajšie vedenia NN	kus	132,98	1,00	132,98	132,98	0,00
24.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	5,56	2,00	11,12	11,12	0,00
25.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa prípojková SPP 2 (3x100A) IP44/2X (Z)	kus	45,91	2,00	91,82	91,82	0,00

26.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvodnice do 100kg	kus	20,27	2,00	40,54	40,54	0,00
27.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RV01	kus	1 230,00	1,00	1 230,00	1 230,00	0,00
28.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RV02	kus	1 230,00	1,00	1 230,00	1 230,00	0,00
29.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, svorkovnica pre vodič do 35mm ²	kus	1,56	603,00	940,68	940,68	0,00
30.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SLIP 12.1 25-95/1,5-10	kus	2,87	561,00	1 610,07	1 610,07	0,00
31.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka SLIP 22.1 25-95/16-95	kus	3,34	42,00	140,28	140,28	0,00
32.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, svietidlo uličné, cestné - 1x zdroj (LED) na výložník	kus	12,06	196,00	2 363,76	2 363,76	0,00
33.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "1" 36W	kus	250,00	165,00	41 250,00	41 250,00	0,00
34.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo uličné LED s reguláciou na stĺp alebo výložník "2" 2x28W	kus	330,00	31,00	10 230,00	10 230,00	0,00
35.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž, svietidlo uličné, cestné -	kus	5,90	108,00	637,20	637,20	0,00
36.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg, oceľová nadstavba	kus	13,10	196,00	2 567,60	2 567,60	0,00
37.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník s objímkou do 0,2m	kus	15,00	18,00	270,00	270,00	0,00
38.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník s objímkou do 0,5m	kus	21,29	28,00	596,12	596,12	0,00
39.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník s objímkou 1m	kus	30,00	39,00	1 170,00	1 170,00	0,00
40.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník s objímkou 1,5m	kus	47,00	35,00	1 645,00	1 645,00	0,00
41.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník s objímkou 2m	kus	65,14	29,00	1 889,06	1 889,06	0,00
42.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník s objímkou 2,5m	kus	70,33	15,00	1 054,95	1 054,95	0,00
43.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník s objímkou 3m	kus	75,88	3,00	227,64	227,64	0,00
44.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník s objímkou 3,5m	kus	90,10	23,00	2 072,30	2 072,30	0,00
45.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	1,34	30,00	40,20	40,20	0,00
46.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	1,27	18,00	22,86	22,86	0,00
47.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	3,86	15,00	57,90	57,90	0,00
48.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	1,31	1,00	1,31	1,31	0,00
49.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 C, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xM8)	kus	0,95	8,00	7,60	7,60	0,00
50.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zemniacej tyče (ZT) do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	15,96	8,00	127,68	127,68	0,00
51.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	kus	15,88	8,00	127,04	127,04	0,00

52.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter zvodového vodiča - 1x základný, 2x krycí	m	0,98	8,00	7,84	7,84	0,00
53.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	m	0,52	620,00	322,40	322,40	0,00
54.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	0,91	620,00	564,20	564,20	0,00
55.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, kábel Al 1kV voľne uložený AYKY 4x35	m	0,72	65,00	46,80	0,00	46,80
56.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, kábel Al 1kV silový samonosný AES 4x35	m	2,86	6 465,00	18 489,90	0,00	18 489,90
57.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Al samonosný : NFA2X 2x25 RM	m	1,07	5 867,00	6 277,69	6 277,69	0,00
58.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Al samonosný : NFA2X 4x25 RM	m	2,32	598,00	1 387,36	1 387,36	0,00
59.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaistenie vypnutého stavu	hod	12,71	8,00	101,68	0,00	101,68
60.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Manipulácia v sieti NN	hod	12,71	8,00	101,68	0,00	101,68
61.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náklady ZSE pre pripojenie svietidiel na sieť ZSE	hod	26,09	15,00	391,35	391,35	0,00
62.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž terajších káblov a výložníkov, rozvádzačov	hod	12,71	100,00	1 271,00	1 271,00	0,00
63.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborná prehliadka a odborná skúška	ks	650,00	1,00	650,00	650,00	0,00
64.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jama pre rozvádzač VO do 2 m3, ručne, zemina tr.4	m3	29,56	2,00	59,12	0,00	59,12
65.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	126,17	2,00	252,34	0,00	252,34
66.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp jamy, zemina tr.3-4	kus	7,38	2,00	14,76	0,00	14,76
67.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	8,77	15,00	131,55	0,00	131,55
68.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	0,66	15,00	9,90	0,00	9,90
69.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia PE	kg	1,60	3,00	4,80	0,00	4,80
70.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	1,87	15,00	28,05	0,00	28,05
71.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	1,81	15,00	27,15	0,00	27,15
72.	HA1 Renovácia sústavy verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	kus	13,92	196,00	2 728,32	2 728,32	0,00
Celkom							116 954,92	96 953,97	20 000,95

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	96 953,97
NFP	92 106,27